
 
 

UCHWAŁA NR III/12/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.), art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 209.486,46 zł oraz dokonuje zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 132.829,70 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 76.656,76 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 209.486,46 zł oraz dokonuje zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 222.794,43 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 13.307,97 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe: 84.453.701,12 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 63.931.518,77 zł, 

b) dochody majątkowe: 20.522.182,35 zł, 

2) wydatki budżetowe: 87.556.849,69 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 66.190.611,46 zł, 

b) wydatki majątkowe: 21.366.238,23 zł, 

3) wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 3.103.148,57 zł zostanie sfinansowany w całości 
przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 3120



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3120



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 17 571 682,50 17 771 682,50

Drogi publiczne gminne 17 571 682,50 17 771 682,50

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości
0,00 200 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

22 788 091,00 22 672 491,36

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
975 500,00 859 900,36

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym
0,00 84 400,36

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
200 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 046 563,73 4 046 865,88

Pozostała działalność 651 507,53 651 809,68

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 547,85 850,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 861 408,92 4 960 343,11

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 499 783,30 515 783,30

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

465 000,00 481 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 253 840,00 182 388,10

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 643,25

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
253 840,00 177 744,85

Pozostała działalność 44 489,85 198 875,94

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 132,76 9 566,94

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 16 200,00

90095 154 386,09

1 434,18

16 200,00

90015 -71 451,90

4 643,25

-76 095,15

98 934,19

90005 16 000,00

16 000,00

302,15

80195 302,15

302,15

75618 -115 599,64

84 400,36

-200 000,00

60016 200 000,00

200 000,00

-115 599,64

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok

Rozdział Zmiana

200 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/12/2024

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 18 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3120



6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

36 357,09 173 109,00

926 Kultura fizyczna 35 110,00 60 959,76

Pozostała działalność 35 110,00 60 959,76

0830 Wpływy z usług 0,00 9 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 300,00 27 149,76

84 244 214,66 84 453 701,12Razem: 209 486,46

92695 25 849,76

9 000,00

16 849,76

136 751,91

25 849,76

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3120



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 179 331,42 8 179 331,42

Pozostała działalność 64 000,00 64 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 31 000,00

4430 Różne opłaty i składki 31 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 27 238 967,48 27 239 269,63

Pozostała działalność 1 768 781,35 1 769 083,50

4270 Zakup usług remontowych 547,85 850,00

851 Ochrona zdrowia 589 000,00 673 400,36

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 506 000,00 590 400,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 136 900,00 156 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 167,00 44 167,00

4260 Zakup energii 15 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 700,00 191 100,36

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 818 144,85 7 917 079,04

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 035 295,77 4 130 114,65

4300 Zakup usług pozostałych 3 808 407,16 3 903 226,04

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 499 783,30 515 783,30

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

465 000,00 481 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 377 300,00 1 317 193,95

4260 Zakup energii 1 000 000,00 1 011 345,85

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 24 643,25

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
253 840,00 177 744,85

Pozostała działalność 1 460 865,78 1 509 087,14

4300 Zakup usług pozostałych 1 235 072,00 1 236 506,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 56 826,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 357,09 26 665,00-9 692,09

90095 48 221,36

1 434,18

56 826,00

11 345,85

4 643,25

-76 095,15

90005 16 000,00

16 000,00

90015 -60 106,05

98 934,19

90002 94 818,88

94 818,88

7 000,00

5 000,00

52 400,36

84 400,36

85154 84 400,36

20 000,00

302,15

80195 302,15

302,15

75095 0,00

31 000,00

-31 000,00

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/12/2024

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 18 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3120



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 759,93 25 413,20

926 Kultura fizyczna 1 621 317,97 1 647 167,73

Pozostała działalność 1 409 317,97 1 435 167,73

4300 Zakup usług pozostałych 250 530,00 276 379,76

87 347 363,23 87 556 849,69Razem: 209 486,46

25 849,76

92695 25 849,76

25 849,76

-346,73

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3120


	UCHWAŁA NR III/12/2024 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-21T11:31:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




